
 

 

 

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MONTE NEGRO 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

DECRETO N° 1.232/GAB/PMMN/2017, 

DE 22 DE MAIO DE 2017. 

"Dispõe sobre a Comissão organizadora 

da I conferência Municipal de Saúde de 

Monte Negro-RO, e dá outras 

providências”. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MONTE NEGRO, no uso das atribuições 

legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal; 

 

           D E C R E T A 

 

Art. 1º. Ficam nomeados para compor a Comissão organizadora da I conferência 

 Municipal de Saúde de Monte Negro-RO os seguintes membros e suplentes: 

I- Representantes da Comissão Organizadora: 

a) Presidente: Edimara da Silva 

b) Coordenadora: Flávia Cristiane Nogueira 

c) Secretario: Marcelo Maia Junior 

 

 

II- Representantes da Comissão de Relatoria: 

a) Presidente: Vilson Antônio Gonçalves Leal 

b) Secretária Geral: Jessica Pereira da Silva 

  

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

EVANDRO MARQUES DA SILVA 

Prefeito 


